
Veškeré tyto přístroje jsou určeny a také výrobcem garantovány pro práci při běžném 

tlaku vody ve vodovodním potrubí.  Dbejte tohoto varování při použití těchto přístrojů. 

 

Rotační rozstřikovače  tvoří paletu jednoduchých rozstřikovačů se 2 nebo 3 tryskami pro 

každé použití. Jsou vyrobeny z odolného a pevného plastu. 

Dosah rozstřikování:   až 180 m2 ( 2000 čtverečných ft) 

Rozsah rozstřiku:    max 15m průměr.  

 

 

Pyramidový rozstřikovač patří mezi jednoduché a levné rozstřikovače, má pyramidovou 

základnu. U tohoto rozstřikovače není možné nastavit rozstřikování, jeho výhodou je ovšem 

jemné rozstřikování v kruhu. Proto se hodí zejména na květinové a zeleninové záhony.  

Dosah rozstřikování: max. 65m2 (650 čtverečných ft) 

 

 

Výkyvný rozstřikovač  tento rostřikovač je v několika provedeních: 

 15 trysek plast 

 19 trysek plast 

 15 trysek aluminium 

 

Tyto rozstřikovače se vyznačují novým funkčím designem a jsou uzpůsobené pro pravidelné, 

rovnoměrné a jemné rozstřikování. Rozstřikovače mají  15 nebo 19 trysek, jsou opatřeny 

zabudovanými jehlami pro čištění trysek a vodními filtry, které zabraňují jejich ucpání. Jsou 

zhotoveny z pevného a odolného plastu. Aluminiové rozstřikovače mají vodící žlábek  a 

stojan z nerezavějícího materiálu. 

 

Dosah rozstřikování: 76m2 – max. 180m2 ( 800-2000 čtverečných ft) 

Nastavitelná šířka:  6m – max 15m 

Šířka rozstřiku:  max 12m 

 

 

 

Zavlažovač stacionární 8 funkční je zhotoven z pevného a odolného plastu, který 

samozřejmě nekoroduje. Dosah rozstřiku tohoto zavlažovače je 24 m průměr a nabízí 8 funkcí 

zavlažování: 

 

Impulsní zavlažovače: 

 

Dosah rozstřiku: 24m průměr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Impulsní zavlažovač PROFI 

Podstavec má jednoduchý design, který klade důraz na minimální dosedací plochu 

s maximální stabilitou. Zavlažovač má nastavitelnou vzdálenost vodního proudu a průběh 

vstřikovaného paprsku.  

Dosah rozstřiku: 24m průměr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Kolečko pro nastavení sklonu vodního proudu 

2. Vychylovací destička 

3.Šroub rozptylovače, brzdí rozstřikování 

4. Nastavitelné kroužky, nastaví se jimi podíl kruhu, který má být ostříknut 

5. Blokovací drát, kontroluje pokrytí rozstřiku 

6. Rameno, omezuje boční rostřikování 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 


